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        TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCNA, rok „B” 
                                                                                                       

Psalm: „Wznieś ponad nami światłość Twoją, Panie”. 
 

 

Bóg wsławił Sługę swego Jezusa, wskrzesił Go z 

martwych i postawił po swojej prawicy. Jezus 

Chrystus, jedyny sprawiedliwy, jest ofiarą 

przebłagalną za grzechy całego świata. W imię Jego 

jest głoszone nawrócenie i odpuszczenie grzechów 

wszystkim narodom. Znamy Jezusa Chrystusa przez 

wiarę i zachowywanie Jego nauki. Kto nie zachowuje 

Jego nauki, nie zna Go i nie ma w nim prawdy. Kto 

zachowuje Jego naukę, zna Go, jest z prawdy i 

dopełniła się w nim miłość Boża. 
 

 

 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
 

Od poniedziałku do piątku o godz. 18:30 - zapraszamy 

do wspólnej modlitwy różańcowej, którą w tym 

tygodniu prowadzi róża 14 św. Jana Pawła II 
 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚWIĘTSZYM 

SAKRAMENCIE 
 

Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, 

proszeni są o kontakt z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-

7407 lub 647-403-7407 
 

 

PRZYJĘCIE DO MINISTRANTÓW 
Dziś zostali uroczyście przyjęci do grona ministrantów: 

Edward Potemski   Giuliana Petruccelli 

Charles Okolie   Jacob Habel 

Eva Erskine   Michał Mirochna 

Sebastian Erskine   Jacob Stasiowski 

Serah Elizabeth Sobilal  Elisa Grzeszczyk-Leiva 

Matthew Loik    
 

  BIERZMOWANIE 2024 r. 
     Czwartek, 18 kwietnia od godz. 18:00-19:00  
- adoracja Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie 

- spowiedź dla kandydatów do bierzmowania i ich rodzin 

- po mszy św. o godz. 19:00 próba do bierzmowania  

 

W sobotę, 20 kwietnia br. o godz. 18:30 msza św. w jęz. ang. 

z Sakramentem Bierzmowania. 
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (8 – 12 klasa) – piątki, godz. 20:00 

- Przygotowanie do chrztu – sobota, 20 kwietnia br. godz. 10:00 

- Świecki Zakon Karmelitów Bosych – sobota, 20 kwietnia br. po 

                                                                  mszy św. o godz. 17:00; 

                                                                  sala św. Wojciecha 

 
 

W NAJBLIŻSZYM CZASIE 
-   9 maja br. – Marsz dla życia – Ottawa 

- 12 maja br. – Msza św. prymicyjna ks.. Szymona Sorbian 

- 19 maja br. 9:30 i 12:30 – I Komunia Święta 

- 26 maja br. – odpust ku czci św. Eugeniusza de Mazenod 

- 31 maja – 12 czerwca br. – Spotkanie z Dr. Jackiem Pulikowskim 

                                            (pisarz katolicki zaangażowany w działalność 

                                            duszpasterską rodzin i poradnictwo rodzinne) 

-  2 czerwca br. – Boże Ciało  

 

WIELKANOCNY BANKIET RADIA MARYJA 
Niedziela, 21 kwietnia br. godz. 11:00 msza św. w kościele św. 

Maksymiliana Kolbe.  Po mszy św. o godz. 13:00 bankiet w 

Polskim Centrum Kultury Jana Pawła II. Rezerwacje i bilety w 

cenie 75$: Joanna Szydłowska 905-819-1040, oraz Joanna Strzezek 

905-845-3553,  
 

RIGHT TO LIFE – PRAWO DO ŻYCIA 
Mississauga oraz Toronto Right to Life organizuje: 

- Sobota, 8 czerwca br. -  doroczne spotkanie  

w Bazylice św. Pawła w Toronto.  

Informacje i zapisy: https://trtl.ca/events/agm/ 

Są to wydarzenia bezpłatne, zapewniony „luntch”. 
 

 

KONKURS PIOSENKI  
Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział 

Mississauga, Konsulat RP w Toronto oraz Centrum 

Kultury Jana Pawła II  w Mississauga zapraszają dzieci i 

młodzież polonijną do udziału w II konkursie piosenki  

„Bursztynowe Nuty” – zgłoszenia do 11 maja br.,  finał 8 czerwca br. 

Więcej informacji i regulamin na stronie internetowej 

konkurspiosenki.znp@gmail.com 

 

MARY MOTHER OF GOD SCHOOL 
Prowadzi zapisy dla dzieci (grade K12) na 2,5 godziny program w 

środy w  godz. od 13:00–15:30.  

Informacje:  www.marymotherofgodschool.org; tel. 416-531-7897  
 
 

https://trtl.ca/events/agm/
mailto:konkurspiosenki.znp@gmail.com
http://www.marymotherofgodschool.org/


 
 

 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 
Gregorianka – kwiecień 

– Za śp. Józefa Koniecznego – córka z rodziną 

– Za śp. Kazimierę Derewecką – córka z rodziną 
 

W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
 

 

                                                                        Terminy kolejnych składek: 

                                       21 kwietnia i 2 czerwca 
Wspierając ShareLife pomagasz uchodźcom odzyskać wolność 

i bezpieczeństwo 
 Twoje hojne wsparcie ShareLife jest kluczowe dla imigrantów i 

uchodźców rozpoczynających nowe życie w Kanadzie. Twoja miłość i 

wsparcie nie tylko zapewniają im bezpieczeństwo i wolność, ale także dają 

możliwość stworzenia lepszej przyszłości w naszym środowisku. 
 

Więcej informacji dotyczących kampanii ShareLife slife@archtoronto.org lub 

tel. 416-934-3411 

 

 

KAWA i PĄCZKI 
 

14 kwietnia br. – Żywy Różaniec 

21 kwietnia br. – Grupa Misyjna 
 
 

 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA  
 

Piątek, 19 kwietnia br. – Grupa Misyjna. 

Chętnych prosimy o kontakt z panią Aleksandrą, 

tel. 647-830-8364. 
 

 

PODZIĘKOWANIA 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 

Praca przy kościele – T. Kopacz, P. Krsek, W. Kuś 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Podleszanski oraz: B. 

Sarkowicz, B. Lasota, L. Pelszynska,  M. Żbikowska, B. 

Szmudrowska, L. Lisowska, B. Pierzchlewska, M. Sikira, M. 

Matkowski, P. Krsek, M. Dworzak, P. Surudo, E. Grywalski, U. 

Michalczuk, A. Szot, członkowie Żywego Różańca 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w 

utrzymaniu naszej parafii. 

Czyszczenie pomnika Jana Pawła II  – I. T. M. Grecki 
 

Oprawa muzyczna Dnia Papieskiego  – zespół „Harnasie” i 

kapela „Pokolenie” pod dyrekcją artystyczną Doroty Leja i 

Sylwestra Nowaka. 
 

II  SKŁADKA  
- W następną niedzielę zbierana będzie kolekta na ShareLife.  

Bóg zapłać za złożone ofiary. 
 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii …………………………………... $13,061.00 
 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

 

 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 13 kwietnia 
  8:30 – Za śp. Jana Sadowskiego – córki z rodziną  

17:00 – 1. Za śp. Marię Wątor w 6. rocz. śmierci – mąż z rodziną 

  – 2. Za śp. Eugeniusza Jagiełło w 8. rocz. śmierci – córka z rodziną 

18:30 – Za śp. Carmine Metallo – rodzina 

 – Nabożeństwo fatimskie 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 14 kwietnia 
  8:00 – Za śp. Mariana Sudoł oraz zmarłych z rodziny Babiarz i Sudoł –  

             rodzina 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – 1. Za śp. Marię Kopacz – córka z rodziną 

 – 2. W intencji Ministrantów 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – Za śp. Leokadię i Franciszka Czarnowski oraz zmarłych z rodziny 

            Koziatek i Czarnowski – rodzina 

18:00 – Za śp. Jana Staszkiewicza – żona z dziećmi i wnukami 

PONIEDZIAŁEK, 15 kwietnia 
  8:30 – 1 .Za śp. Aleksandrę Rusiecki i Andy Viera  – rodzina i przyjaciele 

 – 2. O łaskę wyjścia z nałogu alkoholowego dla Piotra i Artura  

19:00 – 1. O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Danieli, Marceli i 

                 Izabelli z okazji urodzin – dziadkowie 

 – 2. Za śp. Grażynę Mirską w 8. rocz. śmierci – mąż z rodziną 

WTOREK, 16 kwietnia 
  8:30 – Za śp. Marię i Piotra Faja 

19:00 – Za śp. Stanisława Stoch – córka z rodziną 

 – Nabożeństwo do św. Jana Pawła II 

ŚRODA, 17 kwietnia 
  8:30 – 1. Za śp. Andrzeja Styrczulę w 13. rocz. śmierci – żona z dziećmi 

 – 2. …….. 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – INTENCJE ZBIOROWE 

CZWARTEK, 18 kwietnia 
  8:30 – 1. O Boże błog. i zdrowie dla Danuty i Zbigniewa oraz ich rodzin –   

                 Anna 

 – 2. o szczęśliwą operację i szybki powrót do zdrowia dla Włodka 

19:00 – Za śp. Marshall Stephen D’Souza – córka z rodziną 

PIĄTEK, 19 kwietnia 
  8:30 – 1. Za śp. Franciszkę i Jana Kliś 

 – 2. …….. 

19:00 – Za śp. ks. Romana Hoppe w rocznicę śmierci oraz za śp. członków 

             Instytutu Miłosierdzia Bożego w Kanadzie – Jacek Morawa 

SOBOTA, 20 kwietnia 
  8:30 – 1. Za śp. Władysława Bączyk w rocz. śmierci – córki z rodzinami 

  – 2. ……. 

17:00 – Za śp. rodziców Krystynę i Władysława Liskin oraz Marię i Alojzego 

            Kaczmarek – dzieci z rodzinami 

18:30 – Bierzmowanie 

 

CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 21 kwietnia 
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Zofię Łasicę w 15 rocz. śmierci – córka i wnuki 

11:00 – Dziękczynna za dar Chrztu Świętego – Bożena 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla o. Proboszcza Wojciecha 

            Kurzydło, OMI z okazji imienin 

18:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Osowskich i Wysockich – rodzina 
 

 
 

 

CZYTANIA: 21 kwietnia, 

Czwarta Niedziela Wielkanocna 
Pierwsze czytanie – Dz. 4.7-12 

Psalm – 118.1+8-9, 21-23, 26+28-29 

Drugie czytanie –  1 J 3.1-2 

Ewangelia – J 10.11-18 
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